przedsięwzięciu, w którym ostatecznym odbiorcą wsparcia jest państwowa jednostka 

budżetowa pełniąca jednocześnie funkcję IOI w Inwestycji C3.1.1. 

(zgodnie z definicją „kwalifikowalność podatku VAT”). 

3. Maksymalna kwota środków przeznaczonych na objęcie przedsięwzięć wsparciem w 

naborze w ramach Inwestycji C3.1.1. wynosi 75 423 301,80 PLN (słownie: siedemdziesiąt 

pięć milionów czterysta dwadzieścia trzy tysiące trzysta jeden złotych 80/100) i stanowi 

środki pochodzące z Instrumentu na rzecz Odbudowy i Zwiększania Odporności 

(65 812 901,80 PLN) oraz środki pochodzące z budżetu państwa przeznaczone na 

finansowanie wydatków związanych z podatkiem VAT, ponoszonych przez państwowe